
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

 
 

Determina n°942-2018

 
 

del giorno 06/12/2018

 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN
SOGGETTO INTERESSATO ALLO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SOCIALE IN FAVORE DI ADULTI E MINORI RESIDENTI NEI COMUNI DI ARCIDOSSO,
CASTEL DEL PIANO, CASTELL'AZZARA, CINIGIANO, ROCCALBEGNA, SANTAFIORA,
SEGGIANO, SEMPRONIANO. - PROCEDURA DESERTA PER MANCATA PRESENTAZIONE
DI OFFERTE -   

 



●

●

●

●

●

●

●

●

IL DIRETTORE
 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del  Presidente del  COeSO -  SdS Grosseto n.  2 del  31 luglio  2018 di  nomina del
Direttore;
 
artt. 22 e 23 del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture, approvato
con atto dell’Assemblea dei Soci n. 11 del 27/10/2010 e modificato con atto di Assemblea dei
Soci n. 2 del 20/05/2013;
 
art. 14 del vigente Statuto aziendale;
 

RITENUTO nell'esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante
agli atti d'ufficio;
RICHIAMATA/E:

la  Determina  a  contrarre  n.  515/2018  ad  oggetto  "AVVISO PUBBLICO DI  INDAGINE DI
MERCATO  PER  L'INDIVIDUAZIONE  DI  UN  SOGGETTO  INTERESSATO  ALLO
SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE IN FAVORE DI ADULTI E MINORI
RESIDENTI  NEI  COMUNI  DI  ARCIDOSSO,  CASTEL  DEL  PIANO,  CASTELL'AZZARA,
CINIGIANO, ROCCALBEGNA, SANTAFIORA, SEGGIANO, SEMPRONIANO";
 
la Determina n. 820/2018 ad oggetto "POSTICIPO DATA DI PRESENTAZIONE PROGETTI -
AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO
INTERESSATO ALLO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE IN FAVORE
DI  ADULTI  E  MINORI  RESIDENTI  NEI  COMUNI  DI  ARCIDOSSO,  CASTEL DEL PIANO,
CASTELL'AZZARA,  CINIGIANO,  ROCCALBEGNA,  SANTAFIORA,  SEGGIANO,
SEMPRONIANO";
 

DATO ATTO che al termine stabilito per la presentazione dei progetti, fissato per le ore 12:00 del
giorno mercoledì 5  dicembre 2018  nessuna Organizzazioni  di  Volontariato o Associazione di
Promozione Sociale si è dichiarata interessata a partecipare alla procedura di cui all'oggetto;
RICHIAMATA la seguente normativa:

Art. 55 e 56 del Decreto Legislativo sul Terzo Settore n. 117 del 3 luglio 2017;
 
il vigente Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture;
 
il vigente Regolamento aziendale dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli
atti amministrativi e di gestione;
 

Tutto ciò premesso,
DETERMINA

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto:



di PRENDERE ATTO  che entro il  termine delle ore 12:00:00 del giorno mercoledì 05/12/2018,
previsto nell'Avviso Pubblico finalizzata all'individuazione di soggetti interessati allo svolgimento del
servizio di trasporto sociale in favore di adulti e minori residenti nei comuni di Arcidosso, Castel del
Piano,  Castell'Azzara,  Cinigiano,  Roccalbegna,  Santa  Fiora,  Seggiano,  Semproniano non  è
pervenuto alcun progetto;
di DICHIARARE, in conseguenza di quanto sopra detto, la procedura in argomento deserta per
mancata presentazione di domande;
di PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO - S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.it).

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it/

